
DIÁRIO OFICIAL
Ano 5 - Edição Nº 1054 de 26 de Maio de 2021

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=753

Página(s) 1 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 1054 de 26 de Maio de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?
É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, CUJO OBJETIVO É 
ATENDER AO PRINCIPIO DA PUBLICIDADE QUE TEM COMO FINALIDADE MOSTRAR QUE O 
PODER PÚBLICO DEVE AGIR COM A MAIOR TRANSPARÊNCIA POSSÍVEL, PARA QUE A 
POPULAÇÃO TENHA O CONHECIMENTO DE TODAS AS SUAS ATUAÇÕES E DECISÕES.

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO: 20212224/2021
CONTRATO Nº: 20212224

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=753

Página(s) 2 de 3



DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 1054 de 26 de Maio de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA -
LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO:

20212224/2021
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20212224.ORIGEM: PREGÃO Nº 025/2021-

PE/SRP. CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. CONTRATADA: C. S. E SILV A 

ALVES - EPP. OBJETO: Contratação dos Serviços de 
Desenvolvimento e Licença de uso de Programas de Informática 
(softwares) abrangendo instalação, manutenção e treinamento de 
Sistema de Gestão do SUAS (Vigilância Socioassistencial) junto ao 

Fundo Municipal de Assistência Social. VALOR TOTAL: R$ 
9.835,00 (nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais). 
PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2021 Atividade 
0113.082430010.0.137 Manutenção do CREAS - PFMC, 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 3.800,00, 
Exercício 2021 Atividade 0113.082440026.0.148 Manutenção do 
CRAS - PBF , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. 
de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 

6.035,00. VIGÊNCIA: 25 de Maio de 2021 a 31 de Dezembro de 

2021. DATA DA ASSINATURA:25 de Maio de 2021. CARLA 

NICOLY MESQUITA DE MESQUITA, Secretária Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social.

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

CNPJ: 05.648.738/0001-83

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=753

Página(s) 3 de 3


